Sede Provisória: Rua Pedro Rufino, 40 A – Sala 2 - Varjota - Fortaleza/CE – Cep. 60.175-100

Tel: (85) 3025.1688 / (85) 9719-24-21

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO nº 001/2015.

Por ordem do Exmº. Sr. Dr. Irazer Gadelha Brito, Auditor Presidente do Superior Tribunal
de Justiça Desportiva do Karate e com fulcro nos dispositivos dos artigos 45/51-A do
CBJD, faço saber a quantos o presente EDITAL DE CITAÇÂO E INTIMAÇÂO virem ou dele
tomarem conhecimento que o STJDK estará reunido na data e horário adiante citado para
o fim de julgar o processo abaixo relacionado:

Nº do Processo 001/2015

Tipo PEDIDO DE DESFILIAÇÃO

Relator DR. JAMILSON DE MORAIS VERAS

Requerente

Requerida

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE

FEDERAÇÃO PERNAMBUCANA DE KARATE

Data / Hora do
Julgamento

26 de fevereiro de 2016 – sexta-feira – 14h00min

Procurador DR. JOSÉ EDUARDO MARZAGÃO FILHO

Local do
Julgamento

Rua Paulino Nogueira nº 77 – Benfica – Fortaleza – CE

Desta forma ficam todos acima mencionados devidamente CITADOS e INTIMADOS,
inclusive para prática de quaisquer atos processuais bem como para a fluência dos prazos
previstos na legislação pertinente, pelo que lavro o presente edital que vai por mim, Ana
Paula Barros Bezerra de Menezes Cardoso, Secretária Geral do STJDK, devidamente
assinado. Fortaleza - CE, 23 de fevereiro de 2016.

Ana Paula Barros Bezerra de Menezes Cardoso
Secretária Geral do STJDK